АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           17.03.2023 № 47-п

Об утверждении Отчета об использовании бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования на реализацию муниципальной программы «Устойчивое развитие сельской территории муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области на 2022 – 2024 годы и на период до 2025 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Первомайский поссовет от 30 июня 2015 года № 119-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района:

1. Утвердить Отчет об использовании бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования на реализацию муниципальной программы «Устойчивое развитие сельской территории муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области на 2022 – 2024 годы и на период до 2025 года» согласно приложениям.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Первомайский поссовет.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования                                          О.И. Куличенко[image: image1.wmf]п/п

ЭР

[image: image2.wmf]j

k